
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740932

Prodej rekreačního objektu, Český Jiřetín (okres Most)

Prodej chaty, 70 m?, Český Jiřetín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878317 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Český Jiřetín (okres Most)

Prodej chaty, 70 m?, Český Jiřetín

Nabízíme k prodeji chatu situovanou na samotě s vlastním
pozemkem o velikosti 573m?. Chaty disponuje čtyřmi  místnostmi a
to v prvním nadzemním podlaží je kuchyně a obývací prostor s
krbovými kamny a sociální zázemí. V prvním patře se nachází
ložnice a v podkroví další spací prostor, který poskytne spaní dětem.
Chata je podsklepená. V plánu je realizace vrtu pro vlastní zdroj
vody. Poloha v samotě nabízí nejen soukromí a klid, ale i přímý
kontakt s přírodou, což činí tuto nabídku ideální pro ty, kteří hledají
únik z města či místo pro víkendové odpočinky. Investovat do této
chaty znamená najít své vlastní útočiště v malebném prostředí
krušnohorské přírody, kde historie obce Český Jiřetín dodává lokalitě
jedinečný charakter. V blízkosti lyžařského střediska Klíny. Více
informací u makléře. S financováním Vám rádi pomůžeme vlastním
hypocentrem.

CENA: (za nemovitost) 2 071 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 573

Umístění objektu samota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna
Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740932

Prodej rekreačního objektu, Český Jiřetín (okres Most)

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 70

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Lednová Iveta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


